Resposta ao Requerimento nº 982/2024
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre o Comitê Municipal Intersetorial para elaboração do

Plano Municipal pela Primeira Infância.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 19 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Valinhos, 19 de agosto de 2024.

De: Secretaria da Educação
Para: Departamento de Relações Institucionais I Secretaria

de Governo

Assunto: Requerimento no 982/2024 — Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida

Informações referentes ao Comitê Municipal Intersetorial parra elaboração do Plano
Municipal pela Primeira Infância.

1- Apresentar o plano de trabalho do Comitê Municipal Intersetorial para
elaboração do Plano Municipal pela Primeira Infância.

No que compete a Secretaria da Educação, informamos que a comissão desta

Secretaria foi formada para participar do 10 encontro organizado pela Secretaria da
Assistência Social que será realizado no próximo dia 30.

Atenciosamente,

Gizele R Sil Bevilacqua
Secretaria da Educação

Departamento de Gestão Pedagógica
Diretora

nto Pe nuci Júnior
Secret Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 - Jardim Imperial-
Fone: (19) 3871.9290- e-mail: educacao@valinhos.sp.gov.br -

Secretário Interino

Valinhos — SP CEP 13276-485
site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1Z04448ZK7505UZN
		2024-08-20T10:46:09-0300